

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) ช่วงที่ 1 นพ.ถ 1-0058  
สายบ้านเรณู ตำบลเรณู ถึงบ้านสร้างแป้น ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง

2. 6.00 เมตร ระยะทาง 757.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,056 ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท  
สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place

4. 4. ~~สาย~~ ช่วงที่ 1 นพ.ถ 1-0058 สายบ้านเรณู ตำบลเรณู ถึงบ้านสร้างแป้น ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling)

5. 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 4,590,905.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชาติ ศิริโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อีรยุทธ สุวรรณชัยรบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ศุภชาติ ศิริโรจน์

21 พฤศจิกายน 2567 10:33:28



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Pavement in Place Recycling) ช่วงที่ 1 นพ.ถ 1-0058 สายบ้านเรณู ตำบลเรณู ถึงบ้านสร้างแป้น ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: จังหวัดนครพนม วิศวกรรมแอสฟัลต์ค้อนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 757.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,056 ตารางเมตร เหล็กทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตกว้างขางละ 1.00 เมตร  
 หรือชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
 หรือชื่อที่ตั้งงบประมาณ: บัญชีงบประมาณ กทหนต 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,056.000	344.63	2,087,079.28	1.4054	484.34	2,933,181.22
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	189.250	260.00	49,205.00	1.4054	365.40	69,152.70
6	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,590,905.09</b>

สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ศุภชาติ ศิริโรจน์

21 พฤศจิกายน 2567 10:33:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างทางก่อสร้างแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) ช่วงที่ 1 น.พ.ถ 1-0058 สายบ้านเรณู ตำบลเรณู ถึงบ้านสร้างแป้น ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม วิศวกรจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 757.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,056 ตารางเมตร ใหลทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตบแบบแม่พิมพ์ อบเจ. นครพนม กว้างหนา 1.00 เมตร ใหลทางแอสฟัลต์คอนกรีตเลือกวิธีประมูล (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ศุภชาติ ศิริโรจน์  
( ศุภชาติ ศิริโรจน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ  
( ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงคฤทธิ อำพันธ์  
( ณรงคฤทธิ อำพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรุจน์ เลิศอัครพัทธ์)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ศุภชาติ ศิริโรจน์

21 พฤศจิกายน 2567